omnia que viderunt et audierunt legati régi suo Frederico retulerunt. 15

Cbr. de 1402, Anno igitur Domini XII CXV, Fredericus rex Sicilie, filius Henrici imperatoris,

vin kal. augusti, pontificatus domini Innoeentii pape III anno XVIII in regem

inungitur Alemannie, in templo béate Marie Aquisgrani. Precipui aulem el

preelecti bujus sacre unctionis minislri ex anliqua eonsuetudine atque ordinata

dignilate soient esse constituti metropoiitanus Colonicnsis et episcopus Léo- 20

diensis, sieut a longis rétro temporibus Ira iitum constat et observatum. Sede

aulem Colonicnsi bis diebus vacante
(

J

), vices archiepiscopi ejusdem eeclesie

quas in ejusmodi necessilatis articulo Leodiensis episcopus supplere tenetur,

Sifridus Moguntinus archiepiscopus
(

2

)
egit ex permissione Hugonis Leodiensis

episcopi, qui rogatus a Frederico rege déferre voluit Moguntino archiepiscopo, 25

non solum propter régis ipsius revereiidum interventum, verum etiam propler

insignem Apostolice Sedis prerogativam ,
quam idem prefulgebat Sifridus,

ulpnte judex delegalus super universam Alemanniam a domino papa constilutus.

G. d'O., 119,w-i7. Hoc anno. ix kalendis mardi, consecrata est ecclesia de Juncis... ac propter

crebra miracula... populus... cum oblationibus et hostiis devotus supplexque 30

conlluxit.

(*) Par la comjiétitiun entre Adolphe d'Allcna et Thierry de Heinsberg.

(

s
) Sigfrid de Eppenstein, archevêque de Mayence, 1200-1250.
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L. Concile de Lalran, 4245.

Eodem anno, mense novembri, présidente domino papa Innocentio III, ReineriAnn.

celebrata est sancta et universalis synodus... Adfuenint... Hungarie, Cypri ^TitJl^
Arragonieque oratores diversarumqiie nationum nuncii deputati. Inter

s hos tolius orbis patres et proceres adfuit eliam rcvercndissimns ecclesie

Leodiensis episcopus dominus Hugo, vir et ipse non infime dignitatis. G. abbr.,

Fueruntque ibidem très synodi dies. Prima itaque die... Terlia vero die,

habitu ornalus ecelesiastico ut episcopus industns pontificalibus et mitratus.

Quidam religiosus episcopus romanus... accessit salutandi gratia Hugonem

10 Leodiensem antistitem... Miratus ille : Domine, ait, magna vobis est

cura commissa. Fucrat istud concilium anlea per universum orbem tribus

annis pronuneialum. Singulis equidem diebns qnibus synodus celebranda erat.

pontifex sacrosancla mysteria in ecclesia Lateranensi pontificalibus ornamentis

iudutus solemniler eelebrabat, erantque eadem paramenta auro omnique lapide